РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
 ЦВЕТОЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 22-я сессия сельского совета 1-го созыва
РЕШЕНИЕ
10 июня 2016 г.			 с. Цветочное				№ 239

О признании утратившим силу решения 5-й сессии
1 созыва Цветочненского сельского совета от 03.12.2014 г. № 22
«Об установлении ставок земельного налога на территории
Цветочненского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, изменениями статьи 391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 11 Закона Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК "Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым" (в редакции Закона Республики Крым от 20.01.2015г. № 75-ЗРК "О внесении изменений в Закон Республики Крым "Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым", Постановлением Совета Министров Республики Крым от 31.12.2014 г. № 685 "О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 12.11.2014 № 450", Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Решение 5-й сессии 1 созыва Цветочненского сельского совета от 03.12.2014 г.
№ 22 «Об установлении ставок земельного налога на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение сельского совета обнародовать путем размещения на
информационном стенде в административном здании Цветочненского сельского совета.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского
сельского поселения 								И.Г.Здорова

[bookmark: _GoBack]